



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Fevereiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	259	EDISON PONTE BANDEIRA DE MELO	673.530.373-34	PAGAMENTO DE DESPESA COM DIÁRIAS REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2013.	3	505,00	1.515,00
PREGÃO	263	MARCIA MARIA BEZERRA DE SOUSA - ME	14.912.746/0001-86	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS, CONFORME O EDITAL DO PREGÃO-E Nº 82/2013 E SEUS ANEXOS.	1	168.664,82	168.664,82
PREGÃO	264	MARCIA MARIA BEZERRA DE SOUSA - ME	14.912.746/0001-86	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS, EM FACE DA REALIZAÇÃO DE TREINAMENTOS, CONFORME O EDITAL DO PREGÃO-E Nº 82/2013 E SEUS ANEXOS.	1	78.741,67	78.741,67
PREGÃO	265	MARCIA MARIA BEZERRA DE SOUSA - ME	14.912.746/0001-86	DESPESAS COM PASSAGENS AÉREAS PARA EVENTOS (REUNIÕES, CONVOCAÇÕES E TREINAMENTOS) RELATIVOS AO PLEITO DE 2014.	1	82.550,83	82.550,83
PREGÃO	266	MAGNA ENGENHARIA LTDA.	03.878.483/0002-09	LOCAÇÃO DE 1(UM) CONTAINER HABITÁVEL.	1	5.700,00	5.700,00
PREGÃO	280	SIMAG - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DO	08.749.429/0001-98	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA(RIBBON EM CERA PRETO)	10	12,85	128,50
PREGÃO	281	TIAGO LEMES PINTO - ME	06.068.337/0001-17	ADOÇANTE LÍQUIDO	20	4,99	99,80
PREGÃO	282	BLUE PARTS LICITACOES LTDA - ME	16.403.724/0001-16	BATERIA ALCALINA	30	8,90	267,00
PREGÃO	283	EMBRAMAR COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	17.846.708/0001-60	DESODORIZADOR DE AR	600	6,98	4.188,00
PREGÃO	283	EMBRAMAR COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	17.846.708/0001-60	VASSOURA SANITÁRIA	100	1,90	190,00
PREGÃO	284	TR SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	18.417.415/0001-20	GRAMPO P/ GRAMPEADOR	1.000	0,68	680,00
PREGÃO	285	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS	05.502.243/0001-41	PLACA DE HOMENAGEM EM AÇO ESCOVADO	1	76,00	76,00
PREGÃO	287	EMPLACA IND.COM. DE PLACAS LTDA - ME	78.381.621/0001-50	PLACA DE COMUNICAÇÃO VISUAL P/ PRISMA DE MESA	1	32,00	32,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Fevereiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	288	NORDESTE EMERGENCIAS E SOLUCOES MEDICAS LTDA	07.958.702/0001-21	13CT0138 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE UTI MÓVEL DE ACORDO COM EDITAL DE PREGÃO-E Nº 57/2013 E ANEXOS	1	88.629,19	88.629,19
PREGÃO	290	HERSON ENGENHARIA E AVALIACOES LTDA - ME	04.062.792/0001-80	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ELABORAÇÃO DE LAUDOS DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS, ATRAVÉS DA ARP Nº 007/2013 LICITADA NO PREGÃO-E Nº 09/2013.	1	1.000,00	1.000,00
PREGÃO	293	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	VASSOURA	50	3,42	171,00
PREGÃO	293	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	DESINFETANTE	1.000	2,30	2.300,00
PREGÃO	294	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	LUVA EM LÁTEX	50	18,99	949,50
PREGÃO	295	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	SACO EM FIBRA DE NYLON	100	3,94	394,00
PREGÃO	296	TERMOCENTER SISTEMAS TERMICOS LTDA - ME	05.192.175/0001-61	BEBEDOURO ELÉTRICO	5	694,00	3.470,00
PREGÃO	300	EXTINZON-EXTINTORES PINZON LTDA - EPP	05.124.306/0001-73	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE EXTINTORES E ACESSÓRIOS DE HIDRANTES, ATRAVÉS DA ARP Nº 16/2013 LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2013.	1	239,46	239,46
PREGÃO	301	JLP COMERCIAL LTDA	14.796.675/0001-01	CONDICIONADOR DE AR 21.000 BTUS	15	2.250,29	33.754,35
PREGÃO	301	JLP COMERCIAL LTDA	14.796.675/0001-01	BEBEDOURO ELÉTRICO	5	577,98	2.889,90
PREGÃO	302	J MIRANDA DISTRIBUIDORA SERVIÇOS LTDA	14.131.911/0001-62	FOGÃO A GÁS	10	306,40	3.064,00
PREGÃO	302	J MIRANDA DISTRIBUIDORA SERVIÇOS LTDA	14.131.911/0001-62	TELEFONE SEM FIO	40	79,50	3.180,00
PREGÃO	303	IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PAR	13.0023.86/0001-12	BEBEDOURO	20	375,00	7.500,00
PREGÃO	304	ELETRONICA SINAI LTDA - ME	11.325.735/0001-01	MICROFONE S/ FIO	10	947,99	9.479,90



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Fevereiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
INEXIGIBILIDADE	305	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE MORADA NOVA	07.676.836/0001-50	FORNECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTO NO CORRENTE EXERCÍCIO PARA O FÓRUM ELEITORAL DE MORADA NOVA	1	300,00	300,00
PREGÃO	308	EXTINZON-EXTINTORES PINZON LTDA - EPP	05.124.306/0001-73	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE EXTINTORES E ACESSÓRIOS DE HIDRANTES, ATRAVÉS DA ARP Nº 16/2013 LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2013.	1	8.862,60	8.862,60
PREGÃO	309	PAULO VICTOR MARQUES CASTRO - ME	14.786.583/0001-32	GELADEIRA	5	717,94	3.589,70
PREGÃO	312	HERSON ENGENHARIA E AVALIACOES LTDA - ME	04.062.792/0001-80	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ELABORAÇÃO DE LAUDOS DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS, ATRAVÉS DA ARP Nº 007/2013 LICITADA NO PREGÃO-E Nº 09/2013.	2	1.000,00	2.000,00
PREGÃO	312	HERSON ENGENHARIA E AVALIACOES LTDA - ME	04.062.792/0001-80	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ELABORAÇÃO DE LAUDOS DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS, ATRAVÉS DA ARP Nº 007/2013 LICITADA NO PREGÃO-E Nº 09/2013.	2	1.000,00	2.000,00
CONCORRÊNCIA	313	GEPLAN LTDA.	02.786.257/0001-46	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE GERENCIAM. E ASSESSORIA À FISCALI. DA CONSTRUÇÃO DA PRIMEIRA PARCELA DA OBRA DA NOVA SEDE DO TRE-CE..	1	1.077.510,51	1.077.510,51
CONCORRÊNCIA	314	CINZEL ENG. LTDA.	08.059.768/0001-42	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DA PRIMEIRA PARCELA DA OBRA DA NOVA SEDE DO TRE-CE	1	18.916.789,49	18.916.789,49
PREGÃO	315	F A MAGALHÃES CONSTRUÇÕES LTDA	12.310.280/0001-13	CONTRATAÇÃO EVENTUAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA APLICAÇÃO DE PELÍCULA DE PROTEÇÃO SOLAR,CONF.ARP 14/2013,LICITADA ATRAVÉS DO PREGÃO-E DE Nº 56/2013.	1	749,84	749,84
INEXIGIBILIDADE	316	HEXAGON CONSULTORIA	07.305.943/0001-71	CURSO "LEGISLAÇÃO DE PESSOAL AVANÇADO,	1	17.481,00	17.481,00
INEXIGIBILIDADE	317	ZÊNITE	86.781.069/0001-15	INSCRIÇÃO DE 2 (DUAS) SERVIDORAS NO CURSO "APLICAÇÃO DE SANÇÕES NAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS	2	2.950,00	5.900,00
INEXIGIBILIDADE	318	CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA	36.003.671/0001-53	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORA NO CURSO: "SECRETARIADO"	1	2.290,00	2.290,00